UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ
PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

Số: 236 /TB-VHTT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  15  tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch khảo sát việc triển khai thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” các xã, phường năm 2022

Theo Kế hoạch số 229/KH-VHTT ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Cơ

quan thƣờng trực Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” về khảo sát việc

triển khai thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

các xã, phƣờng năm 2022, nhƣng do thời gian làm việc nhiều ngày trùng với

lịch Hội nghị của Thị ủy và UBND thị xã nên Phòng Văn hóa và Thông tin

thông báo thời gian làm việc đối với các đơn vị cụ thể nhƣ sau:

1. Thời gian và địa điểm làm việc

Thời gian Địa điểm

08 giờ ngày 18/ 8/2022 UBND xã Bình Thành

10 giờ ngày 18/ 8/2022 UBND xã Bình Tiến

14 giờ ngày 18/ 8/2022 UBND xã Hƣơng Bình

14 giờ ngày 22/ 8/2022 UBND phƣờng Hƣơng Xuân

08 giờ ngày 23/ 8/2022 UBND Phƣờng Hƣơng Vân

14 giờ ngày 23/ 8/2022 UBND phƣờng Tứ Hạ

08 giờ ngày 24/ 8/2022 UBND Phƣờng  Hƣơng Chữ

14 giờ ngày 24/ 8/2022 UBND Phƣờng Hƣơng Văn

08 giờ ngày 26/ 8/2022 UBND xã Hƣơng Toàn

2. Nội dung và Thành phần làm việc thực hiện theo Kế hoạch số

229/KH-VHTT.

Nhận đƣợc thông báo này đề nghị UBND và BCĐ các xã, phƣờng thông

báo đến các thành phần có liên quan và chuẩn bị tốt nội dung (báo cáo bằng văn

bản) để buổi làm việc đạt kết quả tốt.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Đ/c Trƣởng BCĐ (để b/c);

- Các thành viên BCĐ;

- UBND các xã, phƣờng;

- BCĐ phong trào các xã, phƣờng;

- Lƣu VT.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Nguyễn Xuân

		2022-08-15T14:53:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân<nxuan.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!